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DAFTAR BMD

TANAH

KABUPATEN TANJUNG JABUNG BARAT

TAHUN 2023

Nama Barang

(2)

BANGUNAN PERUMAHAN/G.TEMPATTINGGAL

UNTUK BANGUNAN GED.PERDAGANGAN/PERUSAHAAN

UNTUK BANGUNAN INDUSTRI
UNTUK BANGUNAN TEMPAT KERJA

UNTUK BANGUNAN GEDUNG SARANA OLAH RAGA

UNTUK BANGUNAN TEMPAT IBADAH
PERSIL LAINNYA

BASAH

KERING

PERKEBUNAN

LAPANGAN OLAH RAGA

LAPANGAN PENIMBUNAN BARANG
LAPANGAN PENGUJIAN/PENGOLAHAN
UNTUK JALAN

UNTUK BANGUNAN INSTALASI
UNTUK BANGUNAN JARINGAN
UNTUK BANGUNAN BERSEJARAH
UNTUK MAKAM

UNTUK TAMAN

Jumlah

Kuala Tungkali,

Format 11.0.4.1

Jumlah

(3)
47
32

2
629

114

Nilai (Rp)

¢4}

141

[$2]

722
128
98.423
2.925
53
314
650
13.498
700
5.636
270
10

465 281.435

25
2

706
40
50
3.490
2.375

4)
.375.

.138.
.000.
.782.
.205.
.973.
.500.
.459.
.404.
.000.
.705.
.937.
.000.
.655.
.960.
.915.
.000.
.632.
.574.

145,00
196,00
000,00
087,60
706,73
550,00
000,00
000,00
402,67
000,00
650,00
500,00
000,00
262,50
000,00
000,00
000,00
300,00
500,00

1377 424.575.218.300,50

Juni 2024

Sekretaris Daerah

Pengelola Barang

19670108 199102 1 001
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DAFTAR BMD
PERALATAN DAN MESIN
KABUPATEN TANJUNG JABUNG BARAT
TAHUN 2023

Nama Barang

@
3 EXCAVATOR
5 HAULER
7 COMPACTING EQUIPMENT
9 LOADER
10 ALAT PENGANGKAT
11 MESIN PROSES
12 ALAT BESAR DARAT LAINNYA
2 FLOATING EXCAVATOR
5 MESIN PROSES APUNG
4 ELECTRIC GENERATING SET
5 POMPA
7 UNIT PEMELIHARAAN LAPANGAN
8 ALAT PENGOLAHAN AIR KOTOR
12 PERLENGKAPAN KEBAKARAN HUTAN
16 ALAT BANTU LAINNYA
1 KENDARAAN DINAS BERMOTOR PERORANGAN
2 KENDARAAN BERMOTOR PENUMPANG
3 KENDARAAN BERMOTOR ANGKUTAN BARANG
4 KENDARAAN BERMOTOR BERODA DUA
6 KENDARAAN BERMOTOR KHUSUS
9 ALAT ANGKUTAN DARAT BERMOTOR LAINNYA
1 KENDARAAN TAK BERMOTOR ANGKUTAN BARANG
2 KENDARAAN TAK BERMOTOR PENUMPANG
2 ALAT ANGKUTAN APUNG BERMOTOR UNTUK PENUMPANG
3 ALAT ANGKUTAN APUNG BERMOTOR KHUSUS
3 ALAT ANGKUTAN APUNG TAK BERMOTOR KHUSUS
1 PERKAKAS KONSTRUKSI LOGAM TERPASANG PADA PON DASI
2 PERKAKAS KONSTRUKSI LOGAM YANG TRANSPORTABLE (BERPINDAH)
4 PERKAKAS BENGKEL SERVICE
6 PERKAKAS BENGKEL KAYU
9 PERKAKAS PABRIK ES
10 ALAT BENGKEL BERMESIN LAINNYA
1 PERKAKAS BENGKEL KONSTRUKSI LOGAM
3 PERKAKAS BENGKEL SERVICE
5 PERKAKAS STANDARD (STANDARD TOOLS)
6 PERKAKAS KHUSUS (SPECIAL TOOLS)
7 PERKAKAS BENGKEL KERJA
9 PERALATAN TUKANG KAYU
11 PERALATAN UKUR, GIP DAN FEETING
12 PERALATAN BENGKEL KHUSUS PELADAM
1 ALAT UKUR UNIVERSAL
4 ALAT UKUR/TEST KLINIS LAIN
8 ALAT UKUR/PEMBANDING
9 ALAT UKUR LAIN-LAIN
10 ALAT TIMBANGAN/BIARA
11 ANAK TIMBANGAN/BIARA
15 ALAT PENGUJI KENDARAAN BERMOTOR
21 ALAT UKUR LAINNYA
1 ALAT PENGOLAHAN TANAH DAN TANAMAN
2 ALAT PEMELIHARAAN TANAMAN/IKAN/TERNAK
3 ALAT PANEN
4 ALAT PENYIMPAN HASIL PERCOBAAN PERTANIAN
5 ALAT LABORATORIUM PERTANIAN

Jumlah
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2
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19
160
48
1037
48
17
12

10

23

w
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267
61

263

12
38
44
128

Format 11.0.4.2

Nilai (Rp)

@
2.745.000.000,00
4.764.090.418,00
1.044.560.652,00
2.475.282.612,00
3.736.420.000,00

74.020.000,00
199.155.000,00
14.650.253.400,00
48.482.500,00
209.945.000,00
1.626.559.040,00
9.400.000,00
7.500.000,00
31.000.000,00
39.904.500,00
9.496.672.645,00
42.700.171.496,70
14.800.652.304,80
17.362.282.125,00
22.795.520.068,00
1.026.729.329,00
57.556.653,00
112.304.150,00
4.671.948.067,00
14.800.000,00
180.561.315,00
446.454.399,00
1.400.000,00
35.000.000,00
14.237.000,00
376.675.500,00
1.875.000,00
1.200.000,00
7.700.000,00
9.065.000,00
20.745.000,00
11.000.000,00
2.599.999,00
160.355.000,00
794.796.903,00
683.345.058,00
90.090.125,00
23.041.353,00
848.098.000,00
14.311.150,00
41.665.000,00
1.417.047.598,00
7.500.000,00
216.810.000,00
69.285.000,00
1.489.223.000,00
514.218.100,00
197.307.000,00
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Kode Barang
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Nama Barang

@
6 ALAT PROSESING

7 ALAT PASCA PANEN
8 ALAT PRODUKSI PERIKANAN
9 ALAT-ALAT PETERNAKAN
10 ALAT PENGOLAHAN LAINNYA
1 MESIN KETIK
2 MESIN HITUNG/MESIN JUMLAH
3 ALAT REPRODUKSI (PENGGANDAAN)
4 ALAT PENYIMPAN PERLENGKAPAN KANTOR
5 ALAT KANTOR LAINNYA
1 MEUBELAIR
2 ALAT PENGUKUR WAKTU
3 ALAT PEMBERSIH
4 ALAT PENDINGIN
5 ALAT DAPUR
6 ALAT RUMAH TANGGA LAINNYA (HOME USE)
7 ALAT PEMADAM KEBAKARAN
1 MEJA KERJA PEJABAT
2 MEJA RAPAT PEJABAT
KURSI KERJA PEJABAT
KURSI RAPAT PEJABAT
KURSI HADAP DEPAN MEJA KERJA PEJABAT
KURSI TAMU DI RUANGAN PEJABAT
LEMARI DAN ARSIP PEJABAT
PERALATAN STUDIO AUDIO
PERALATAN STUDIO VIDEO DAN FILM
PERALATAN STUDIO GAMBAR
4 PERALATAN CETAK
6 ALAT STUDIO LAINNYA
1 ALAT KOMUNIKASI TELEPHONE
2 ALAT KOMUNIKASI RADIO SSB
3 ALAT KOMUNIKASI RADIO HF/FM
4 ALAT KOMUNIKASI RADIO VHF
6 ALAT KOMUNIKASI SOSIAL
9 ALAT KOMUNIKASI DIGITAL DAN KONVENSIONAL
10 ALAT KOMUNIKASI SATELIT
3 PERALATAN PEMANCAR VHF/FM
4 PERALATAN PEMANCAR UHF
6 PERALATAN ANTENA MF/MW
8 PERALATAN ANTENA VHF/FM
9 PERALATAN ANTENA UHF
10 PEERALATAN ANTENA SHF/PARABOLA
20 SWITCHER/MENARA ANTENA
23 PROGRAM INPUT EQUIPMENT
47 SUMBER TENAGA
48 PERALATAN PEMANCAR LAINNYA
1 ALAT KEDOKTERAN UMUM
2 ALAT KEDOKTERAN GIGI
3 ALAT KEDOKTERAN KELUARGA BERENCANA
4 ALAT KEDOKTERAN BEDAH

W NP N O~ W

5 ALAT KESEHATAN KEBIDANAN DAN PENYAKIT KANDUNGAN

6 ALAT KEDOKTERAN THT
7 ALAT KEDOKTERAN MATA
8 ALAT KEDOKTERAN BAGIAN PENYAKIT DALAM
10 ALAT KEDOKTERAN ANAK
11 ALAT KEDOKTERAN POLIKLINIK
12 ALAT KESEHATAN REHABILITASI MEDIS
13 ALAT KEDOKTERAN NEUROLOGI (SYARAF)
14 ALAT KEDOKTERAN JANTUNG

Jumlah

®

14

39
33
45

4504
4095
51006
83
278
2871
518
5796
328
667
75
772
11

10
786
410
653

11

15

158

25

g N

19

ga N W O - O

15

256

2418
96
29
74

193
7
13
92
63

20
32
55

Nilai (Rp)

@
18.389.000,00
563.844.000,00
204.594.000,00
81.650.000,00
154.668.000,00
65.283.500,00
489.731.500,00
96.282.500,00
15.084.658.633,00
16.294.475.250,47
68.900.304.556,46
60.974.475,00
938.161.135,00
11.624.053.897,31
770.368.338,00
27.361.833.077,86
2.189.919.149,00
1.607.198.818,00
406.950.870,00
1.861.255.859,00
21.901.000,00
5.448.750,00
296.370.000,00
2.628.196.180,00
5.036.191.640,00
5.939.769.787,00
52.277.300,00
215.819.000,00
291.415.000,00
571.047.852,00
81.746.400,00
113.875.000,00
9.800.000,00
94.878.000,00
29.533.857,00
126.500.000,00
10.945.000,00
82.748.000,00
175.097.000,00
3.000.000,00
62.447.000,00
23.187.500,00
28.683.600,00
96.689.000,00
11.765.100.436,00
81.085.000,00
61.315.611.398,12
4.603.674.120,00
174.998.850,00
5.503.618.921,00
4.530.952.356,00
2.014.960.948,80
605.134.000,00
6.539.265.411,00
1.812.277.534,00
91.504.200,00
1.371.985.600,00
3.336.784.946,00
1.649.085.120,00
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Nama Barang

@

15 ALAT KEDOKTERAN RADIODIAGNOSTIC
16 ALAT KEDOKTERAN PATALOGI ANATOMY
19 ALAT KEDOKTERAN NUKLIR
21 ALAT KEDOKTERAN GAWAT DARURAT
24 ALAT KEDOKTERAN 1CU
26 ALAT KEDOKTERAN BEDAH JANTUNG
29 ALAT KEDOKTERAN LAINNYA

3 ALAT KESEHATAN KEPOLISIAN

4 ALAT KESEHATAN OLAH RAGA

5 ALAT KESEHATAN UMUM LAINNYA

1 ALAT LABORATORIUM KIMIA AIR TEKNIK PENYEHATAN

4 ALAT LABORATORIUM MODEL HIDROLIKA

6 ALAT LABORATORIUM BAHAN BANGUNAN KONSTRUKSI

7 ALAT LABORATORIUM ASPAL, CAT DAN KIMIA

8 ALAT LABORATORIUM MEKANIKA TANAH DAN BATUAN
10 ALAT LABORATORIUM LOGAM, MESIN DAN LISTRIK

11 ALAT LABORATORIUM UMUM

12 ALAT LABORATORIUM MICROBIOLOGI
13 ALAT LABORATORIUM KIMIA

14 ALAT LABORATORIUM PATOLOGI

15 ALAT LABORATORIUM IMMUNOLOGI

16 ALAT LABORATORIUM HEMATOLOGI

18 ALAT LABORATORIUM MAKANAN

19 ALAT LABORATORIUM FARMASI

34 ALAT LABORATORIUM PROSES TEKNOLOGI TEKSTIL

39 ALAT LABORATORIUM WJI KERAMIK

41 ALAT LABORATORIUM PERTANIAN

43 ALAT LABORATORIUM ENERGI SURYA

49 ALAT LABORATORIUM GEOFISIKA

51 ALAT LABORATORIUM PROSES/TEKNIK KIMIA

54 LABORATORIUM KEARSIPAN

55 LABORATORIUM HEMATOLOGI DAN URINALISIS

56 ALAT LABORATORIUM LAIN

62 ALAT LABORATORIUM POPULASI
1 ALAT PERAGA PRAKTEK SEKOLAH BIDANG STUDI:
2 ALAT PERAGA PRAKTEK SEKOLAH BIDANG STUDI
3 ALAT PERAGA PRAKTEK SEKOLAH BIDANG STUDI
4 ALAT PERAGA PRAKTEK SEKOLAH BIDANG STUDI :
5 ALAT PERAGA PRAKTEK SEKOLAH BIDANG STUDI
6 ALAT PERAGA PRAKTEK SEKOLAH BIDANG STUDI :
7 ALAT PERAGA PRAKTEK SEKOLAH BIDANG STUDI
8 ALAT PERAGA PRAKTEK SEKOLAH BIDANG STUDI
9 ALAT PERAGA PRAKTEK SEKOLAH BIDANG STUDI

10 ALAT PERAGA PRAKTEK SEKOLAH BIDANG STUDI

11 ALAT PERAGA PRAKTEK SEKOLAH BIDANG STUDI :
: PKN

12 ALAT PERAGA PRAKTEK SEKOLAH BIDANG STUDI
14 ALAT PERAGA KEJURUAN

5 SYSTEM/POWER SUPPLY

1 ALAT UKUR FISIKA KESEHATAN

2 ALAT KESEHATAN KERJA

BAHASA INDONESIA

: MATEMATIKA
: IPA DASAR

IPA LANJUTAN

: IPA MENENGAH

IPA ATAS

1 IPS

:AGAMA

: KETERAMPILAN
: KESENIAN

OLAH RAGA

6 ALAT PROTEKSI RADIASI/PROTEKSI LINGKUNGAN LAINNYA

1 ALAT LABORATORIUM KWALITAS AIR DAN TANAH

2 ALAT LABORATORIUM KWALITAS UDARA

3 ALAT LABORATORIUM KEBISINGAN DAN GETARAN

5 ALAT LABORATORIUM PENUNJANG
3 DATA ACQUISITION AND ANALYZING SYSTEM
4 ALAT LABORATORIUM LISTRIK DAN MEKANIK
1 SENJATA GENGGAM

10 SENJATA LAIN-LAIN

Jumlah

®

30
92

20
37
152
18
616

(& 1 B N S

131

11

13

20

17
49
25

15
31
22
203

N O W~ DD

18

=N

11

Nilai (Rp)

@
6.939.740.000,00
12.105.000.000,00
475.932.802,00
4.208.530.560,00
717.740.694,00
201.970.000,00
3.636.929.898,00
1.384.800.000,00
132.372.200,00
18.769.159.646,00
94.096.000,00
4.500.000,00
29.800.000,00
22.632.500,00
55.938.000,00
130.114.500,00
4.817.753.656,00
916.199.700,00
18.075.000,00
1.965.088.747,75
43.835.000,00
68.400.000,00
106.105.540,00
2.564.000,00
3.900.000,00
29.920.000,00
311.000.000,00
4.350.000,00
6.000.000,00
25.864.500,00
60.583.113,00
1.217.136.256,00
638.724.000,00
25.363.500,00
32.982.500,00
71.640.831,00
62.035.619,00
723.438.858,00
145.949.777,00
9.400.000,00
19.883.700,00
4.600.000,00
98.400.000,00
332.978.200,00
29.597.900,00
8.250.000,00
217.430.300,00
3.016.881.360,00
119.200.000,00
4.048.000,00
19.950.000,00
32.900.000,00
113.360.000,00
19.687.500,00
503.564.000,00
59.945.000,00
1.325.000,00
197.500.000,00
7.000.000,00
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Kode Barang
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10
10
10
10
10
10
10
13
13
15
15
15
15
17
17
18
18
18
19
19
19
19
19

Nama Barang

@
1 ALAT KEAMANAN

2 ALAT DALMAS/ALAT DAKHURA

4 PERALATAN DETEKSI INTEL

7 ALSUS FOTOGRAFI KEPOLISIAN

9 INSTRUMEN ANALISIS LABORATORIUM FORENSIK

1 KOMPUTER JARINGAN

2 PERSONAL KOMPUTER

3 KOMPUTER UNIT LAINNYA

1 PERALATAN MAINFRAME

2 PERALATAN MINI KOMPUTER

3 PERALATAN PERSONAL KOMPUTER

4 PERALATAN JARINGAN

2 SUMUR PEMBORAN

3 SUMUR LAINNYA

1 ALAT PENOLONG

2 ALAT PENDUKUNG PENCARIAN

3 ALAT KERJA BAWAH AIR

5 PERALATAN FASILITAS LISTRIK BANDAR UDARA
19 TRANSPORT AND STORAGE EQUIPMENT FOR LIQUID
20 SOLID MATERIAL HANDLING EQUIPMENT

1 RAMBU BERSUAR

2 RAMBU TIDAK BERSUAR

3 RAMBU-RAMBU LALU LINTAS DARAT LAINNYA

1 PERALATAN OLAH RAGA ATLETIK

2 PERALATAN PERMAINAN

3 PERALATAN SENAM

4 PARALATAN OLAH RAGA AIR

6 PERALATAN OLAH RAGA LAINNYA

JUMLAH

Jumlah

©)
28

~N W N o

66
7163

74
37
2830
644

B~

310
3

11

1

24
1

20
1

6
315
219
39
831
93682

Kuala Tungkai, Juni 2024

Nilai (Rp)

@
50.036.000,00
130.496.867,00
11.000.000,00
12.383.000,00
23.947.000,00
1.472.195.178,00
54.909.256.229,47
129.500.000,00
202.179.690,00
280.297.360,00
10.956.228.861,76
3.935.228.400,68
231.989.223,16
39.929.647,00
7.000.000,00
1.923.693.199,00
14.355.000,00
205.022.200,00
4.000.000,00
34.200.000,00
1.222.580,00
317.786.700,00
29.986.000,00
154.325.000,00
1.334.214.064,00
839.670.650,00
201.539.000,00
2.146.969.675,00
567.164.738.609,34
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DAFTAR BMD
GEDUNG DAN BANGUNAN
KABUPATEN TANJUNG JABUNG BARAT
TAHUN 2023

Nama Barang

0]
KANTOR
TEMPAT PENDIDIKAN
TEMPAT OLAH RAGA
PERTOKOAN/KOPERASI/PASAR
UNTUK POS JAGA
GARASI/POOL
PERPUSTAKAAN
TERMINAL/PELABUHAN/BANDARA

BANGUNAN GEDUNG
BANGUNAN GEDUNG
BANGUNAN GEDUNG
BANGUNAN GEDUNG
BANGUNAN GEDUNG
BANGUNAN GEDUNG
BANGUNAN GEDUNG
BANGUNAN GEDUNG
BANGUNAN GUDANG
BANGUNAN TERBUKA
BANGUNAN PETERNAKAN/PERIKANAN
BANGUNAN GEDUNG TEMPAT KERJA LAINNYA
BANGUNAN FASILITAS UMUM

BANGUNAN PARKIR

TAMAN
BANGUNAN
BANGUNAN
BANGUNAN

GEDUNG TEMPAT KERJA LAINNYA
GEDUNG INSTALASI

GEDUNG LABORATORIUM
BANGUNAN KESEHATAN

BANGUNAN GEDUNG TEMPAT IBADAH
BANGUNAN GEDUNG TEMPAT PERTEMUAN
RUMAH NEGARA GOLONGAN 1

BANGUNAN GEDUNG TEMPAT TINGGAL LAINNYA
RUMAH NEGARA GOLONGAN I

RUMAH NEGARA GOLONGAN Il
MESS/WISMA/BUNGALOW/TEMPAT PERISTIRAHATAN
ASRAMA

FLAT/RUMAH SUSUN

TUGU

BANGUNAN PENINGGALAN

CANDI/TUGU PERINGATAN/PRASASTI LAINNYA
BANGUNAN MENARA PERAMBUAN PENERANGAN PANTAI
BANGUNAN MENARA PERAMBUAN LAINNYA
TUGU/TANDA BATAS ADMINISTRASI

PAGAR

JUMLAH

Kuala Tungkali,

Jumlah

(3)
329
668
211

a1
25
9
31
69
40
2

6
25
101

21

©

31
247
112

41

38

6

39
251

16

8
51
37

7

1

2

1
25
89

Format 11.04.3

Nilai (Rp)

@
333.537.508.438,12
326.440.314.773,14
88.455.704.273,05
56.844.853.246,27
3.187.932.707,74
1.614.641.370,00
7.405.382.675,60
27.065.489.840,63
11.517.804.560,70
1.063.412.069,22
1.983.861.996,00
5.026.910.208,35
31.081.920.694,09
601.381.381,96
8.219.834.428,76
3.179.678.011,86
1.622.113.380,96
11.491.626.309,30
260.613.222.533,87
55.970.933.664,67
23.746.189.180,46
48.451.630.209,74
896.304.875,00
14.941.863.383,20
18.604.910.634,60
28.290.388.016,00
2.307.390.127,00
9.065.272.000,00
7.808.683.674,20
19.909.349.983,64
471.068.000,00
225.099.450,00
116.242.864,87
3.187.666.375,00
17.752.974.727,10

2594 1.432.699.560.065,10

Juni 2024



Kode Barang
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6
5
2
3
5
6
4
5
1
4
5
2
1
9
1
2
3
1
2
1
2
3
4

1
2
1

DAFTAR BMD
JALAN, IRIGASI DAN JARINGAN
KABUPATEN TANJUNG JABUNG BARAT
TAHUN 2023

Nama Barang

)
JALAN KABUPATEN
JALAN KOTA
JALAN DESA
JALAN KHUSUS
JALAN LAINNYA
JEMBATAN PADA JALAN NASIONAL
JEMBATAN PADA JALAN KABUPATEN
JEMBATAN PADA JALAN KOTA
JEMBATAN PADA JALAN DESA
JEMBATAN PADA JALAN KHUSUS
JEMBATAN PENYEBERANGAN
BANGUNAN PENGAMBILAN IRIGASI
BANGUNAN PEMBAWA IRIGASI
BANGUNAN PEMBUANG IRIGASI
BANGUNAN PENGAMAN IRIGASI
BANGUNAN PELENGKAP IRIGASI
BANGUNAN WADUK PASANG SURUT
SALURAN PEMBUANG PASANG SURUT
BANGUNAN PENGAMAN PASANG SURUT
BANGUNAN PEMBAWA PENGEMBANGAN RAWA
BANGUNAN PEMBUANG PENGEMBANGAN RAWA
BANGUNAN PENGAMAN PENGEMBANGAN RAWA
BANGUNAN PELENGKAP PENGEMBANGAN RAWA
BANGUNAN PENGAMAN SUNGAI/PANTAI & PENANGGULANGAN
BENCANA ALAM
BANGUNAN PEMBUANG PENGAMAN SUNGAI
BANGUNAN PENGAMAN PENGAMANAN SUNGAI/PANTAI
BANGUNAN PELENGKAP PENGAMAN SUNGAI
BANGUNAN PENGAMAN PENGEMBANGAN SUMBER AIR
BANGUNAN PENGAMBILAN AIR BERSIH/AIR BAKU
BANGUNAN PEMBAWA AIR BERSIH/AIR BAKU
BANGUNAN PELENGKAP AIR BERSIH/AIR BAKU
BANGUNAN AIR BERSIH/AIR BAKU LAINNYA
BANGUNAN PENGAMAN AIR KOTOR
BANGUNAN PELENGKAP AIR KOTOR
INSTALASI AIR PERMUKAAN
INSTALASI AIR TANAH DANGKAL
INSTALASI AIR BERSIH / AIR BAKU LAINNYA
INSTALASI AIR BUANGAN INDUSTRI
INSTALASI PENGOLAHAN SAMPAH ORGANIK
INSTALASI PEMBANGKIT LISTRIK TENAGA SURYA (PLTS)
INSTALASI GARDU LISTRIK INDUK
INSTALASI GARDU LISTRIK DISTRIBUSI
INSTALASI PUSAT PENGATUR LISTRIK
INSTALASI PERTAHANAN DI DARAT
INSTALASI JARINGAN PIPA GAS
JARINGAN PEMBAWA
JARINGAN INDUK DISTRIBUSI
JARINGAN CABANG DISTRIBUSI
JARINGAN SAMBUNGAN KE RUMAH
JARINGAN TRANSMISI
JARINGAN DISTRIBUSI
JARINGAN TELEPON DIATAS TANAH

Jumlah

(3)
1604
1476
612
20

20
227

710
18

319
41

146

304
104
34

10
25
22
40

100
1372

13

27
663
105

1.540
812

113.

25.

368

493

117.

77

22.

30

19.

52.

90
52
102

25.

11.

91

20

11.

D =N

13
102
17

Format 11.0.4.4

Nilai (Rp)

4)

.763
.914
741
.518

233

422.

334

.219.

.028
571
075
.590
.846

.799.

276
66

356.

481
39
405

.655.

318

.219.
.534.
.329.
.079.
744,

.248.

912

24.

509

10.
.748.

.656

.693.
.552.

.634.

197

.332.

486.
.466.
.563.
.395.

446
.025
.549
.194

21

456.

045.

026.

393.

.022.
.489.
.752.
.238.
.391.
307.
548.
.201.
813.
337.
.602.
.942.
.044.
.599.
.698.
872.
.540
.814.
930.
.120.
.950.
.866.
061.

775

732.
239.
108.
202.
799.
260.
769.
157.
775.
585,
000.
134.
851,
109.
020.
418.
443
.056.
153.
359.
812.
175.
269.
.324.
.316.
.666.
879.

.244.

951,83
842,92
752,14
313,80
584,40
843,99
509,71
148,88
101,07
389,77
889,60
501,74
216,33
537,34
510,28
534,07

524,48

714,28
000,00
614,00
000,00
000,00
603,64

.000,00

964,43
607,36
248,33
440,00
890,00
739,65
084,79
671,00
000,00
853,80
000,00
000,00
899,16
000,00
000,00
530,00

.213,00

750,00
429,99
450,00
000,00
000,00
505,00
470,10
216,25
779,81
820,87

800,00



Kode Barang Nama Barang Jumlah Nilai (Rp)

D 2 (3) 4
1 34 4 4 1 JARINGAN PIPA GAS TRANSMISI 1 48.700.000,00
JUMLAH 8347 4.284.206.488.447,81

Kuala Tungkai, Juni 2024



DAFTAR BMD
ASET TETAP LAINNYA
KABUPATEN TANJUNG JABUNG BARAT

TAHUN 2023
Kode Barang Nama Barang
(D @)
13511 1BUKUUMUM
1 35 1 1 2 BUKU FILSAFAT
135 113 BUKUAGAMA
1351 14 BUKU ILMU SOSIAL
135 115BUKUILMU BAHASA
135116 BUKU MATEMATIKA DAN PENGETAHUAN ALAM
1 35 11 7 BUKU ILMU PENGETAHUAN PRAKTIS
1 35 1 1 8 BUKU ARSITEKTUR, KESENIAN, OLAH RAGA
135 11 9 BUKU GEOGRAFI, BIOGRAFI, SEJARAH
135 12 1AUDIOVISUAL
1 35 13 1BAHAN KARTOGRAFI
1 35 15 1 KARYA GRAFIKA (GRAPHIC MATERIAL)
1 352 1 1ALAT MUSIK
1 35 2 1 2 LUKISAN
1 35 2 1 4 BARANG BERCORAK KESENIAN LAINNYA
135 2 2 2 MAKET, MINIATUR, REPLIKA, FOTO DOKUMEN DAN BENDA BERSEJARAH
1 35 2 2 3 BARANG KERAJINAN
1 35 2 2 4 ALAT BERCORAK KEBUDAYAAN LAINNYA
13551 1TANAMAN
1 357 1 1ASETTETAP DALAM RENOVASI

JUMLAH

Format 11.0.4.5

Jumlah Nilai (Rp)

® 4
54411 20.722.154.866,63

34 3.917.600,00
5755 1.011.035.839,00
1054 357.569.623,00

8890 1.517.290.145,00
11015 2.028.448.316,00

64 6.800.000,00
3276 958.141.400,00
27 4.410.000,00

6 6.937.800,00
108 534.874.023,00
2 590.000,00
1543 4.399.585.934,00
184 134.068.900,00
34! 44.716.759,00
26 43.581.117,00

3 1.400.000,00

8 2.464.000,00

1 187.250.000,00

1 199.359.204,70

86442 32.164.595.527,33

Kuala Tungkali, Juni 2024

Pj. Sekretaris Daerah

u Pengelola Barang



Format 11.0.4.7
DAFTAR BMD
KEMITRAAN PIHAK KETIGA
KABUPATEN TANJUNG JABUNG BARAT
TAHUN 2023

Kode Barang Nama Barang Jum lah Nilai (Rp)

(D @ 0) (4)

ity

JUMLAH

Kuala Tungkai, Juni 2024

199102 1 001



Kode Barang

(D
5 3 1

1

5 Software

DAFTAR BMD
ASET TAK BERWUJUD
KABUPATEN TANJUNG JABUNG BARAT
TAHUN 2023

Nama Barang Jumlah
o) (©)
32
JUMLAH 32
Kuala Tungkai, Juni 2024

Pj. Sekretaris Daerah

Pengelola Barang

Format 11.0.4.8

Nilai (Rp)

4)
3.215.335.600,00

3.215.335.600,00
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DAFTAR BMD
ASET LAIN-LAIN

KABUPATEN TANJUNG JABUNG BARAT

TAHUN 2023

Nama Barang

()
TANAH UNTUK BANGUNAN TEMPAT KERJA

TANAH KERING

TANAH UNTUK BANGUNAN AIR

TANAH UNTUK BANGUNAN INSTALASI

TRACTOR

GRADER

EXCAVATOR

HAULER

ASPHALT EQUIPMENT

COMPACTING EQUIPMENT

ALAT PENGANGKAT

MESIN PROSES

MESIN PROSES APUNG

ELECTRIC GENERATING SET

POMPA

PERLENGKAPAN KEBAKARAN HUTAN

ALAT BANTU LAINNYA

KENDARAAN DINAS BERMOTOR PERORANGAN
KENDARAAN BERMOTOR PENUMPANG
KENDARAAN BERMOTOR ANGKUTAN BARANG
KENDARAAN BERMOTOR BERODA DUA
KENDARAAN BERMOTOR KHUSUS

ALAT ANGKUTAN DARAT BERMOTOR LAINNYA
KENDARAAN TAK BERMOTOR ANGKUTAN BARANG
KENDARAAN TAK BERMOTOR PENUMPANG

ALAT ANGKUTAN APUNG BERMOTOR UNTUK PENUMPANG
ALAT ANGKUTAN APUNG TAK BERMOTOR UNTUK BARANG
ALAT ANGKUTAN APUNG TAK BERMOTOR UNTUK PENUMPANG
ALAT ANGKUTAN APUNG TAK BERMOTOR KHUSUS
PERKAKAS KONSTRUKSI LOGAM TERPASANG PADA PONDASI
PERKAKAS BENGKEL LISTRIK

PERKAKAS BENGKEL SERVICE

PERKAKAS BENGKEL KAYU

PERKAKAS BENGKEL KHUSUS

PERKAKAS PABRIK ES

PERKAKAS BENGKEL KONSTRUKSI LOGAM
PERKAKAS BENGKEL LISTRIK

PERKAKAS BENGKEL SERVICE

PERKAKAS KHUSUS (SPECIAL TOOLS)

PERKAKAS BENGKEL KERJA

PERALATAN TUKANG BESI

PERALATAN UKUR, GIP DAN FEETING

PERALATAN BENGKEL KHUSUS PELADAM

ALAT BENGKEL TAK BERMESIN LAINNYA

ALAT UKUR UNIVERSAL

UNIVERSAL TESTER

ALAT UKUR/PEMBANDING

ALAT UKUR LAIN-LAIN

ALAT TIMBANGAN/BIARA

ALAT PENGOLAHAN TANAH DAN TANAMAN

ALAT PEMELIHARAAN TANAMAN/IKAN/TERNAK
ALAT PENYIMPAN HASIL PERCOBAAN PERTANIAN
ALAT LABORATORIUM PERTANIAN

Jumlah

(3)

=
© N

A R P R P WA ®WN O R RPN

B
o ©

475

16

[N
O N W R Rk N R N NN W R ®W R WP, WO, © 0l N R, O

[y
N O

=

=

AowWN

15.

Format 11.0.4.9

Nilai (Rp)

271
162
934

473

164

.579

752

.344

54

.612

924
203
177

191

419
779

.905
.871
.628

995
441

14
812
71
55
26
18

19
26
138
55
303

34
45
18
12
66
391

874

74
57
250
843
17
13
174

(@)
.023.
.480.
.229.
475.
.800.
.000.
.850.
.865.
.000.
.500.
.420.
.000.
.993.
.350.
.620.
.000.
242,
.900.
.496.
.340.
.877.
.964.
.720.
.201.
.286.
.257.
.500.
.970.
.004.
.464.
.184.
.880.
.950.
.250.
.850.
.240.
.000.
.250.
.897.
.600.
.650.
.400.
.993.
.000.
.093.
.100.
.004.
.975.
.950.
.794.
.000.
.995.
.834.

121,00
000,00
000,00
000,00
000,00
000,00
000,00
700,00
000,00
000,00
000,00
500,00
200,00
000,00
000,00
000,00
213,00
000,00
010,00
400,00
605,00
375,00
000,00
000,00
000,00
425,00
000,00
000,00
000,00
000,00
000,00
000,00
000,00
000,00
000,00
000,00
000,00
000,00
500,00
000,00
000,00
000,00
000,00
000,00
000,00
000,00
000,00
000,00
000,00
200,00
000,00
000,00
250,00
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15
16
19
33

Nama Barang

)
ALAT PROSESING
ALAT PASCA PANEN
ALAT PRODUKSI PERIKANAN
ALAT-ALAT PETERNAKAN
ALAT PENGOLAHAN LAINNYA
MESIN KETIK
MESIN HITUNG/MESIN JUMLAH
ALAT REPRODUKSI (PENGGANDAAN)
ALAT PENYIMPAN PERLENGKAPAN KANTOR
ALAT KANTOR LAINNYA
MEUBELAIR
ALAT PENGUKUR WAKTU
ALAT PEMBERSIH
ALAT PENDINGIN
ALAT DAPUR
ALAT RUMAH TANGGA LAINNYA (HOME USE)
ALAT PEMADAM KEBAKARAN
MEJA KERJA PEJABAT
MEJA RAPAT PEJABAT
KURSI KERJA PEJABAT
KURSI RAPAT PEJABAT
LEMARI DAN ARSIP PEJABAT
PERALATAN STUDIO AUDIO
PERALATAN STUDIO VIDEO DAN FILM
PERALATAN STUDIO GAMBAR
PERALATAN CETAK
ALAT KOMUNIKASI TELEPHONE
ALAT KOMUNIKASI RADIO SSB
ALAT KOMUNIKASI RADIO HF/FM
ALAT KOMUNIKASI RADIO UHF
ALAT KOMUNIKASI SOSIAL
PERALATAN ANTENA MF/MW
PERALATAN ANTENA VHF/FM
PERALATAN ANTENA UHF
SWITCHER/MENARA ANTENA
FEEDER
PROGRAM INPUT EQUIPMENT
SUMBER TENAGA
ALAT KEDOKTERAN UMUM
ALAT KEDOKTERAN GIGI
ALAT KEDOKTERAN KELUARGA BERENCANA
ALAT KEDOKTERAN BEDAH
ALAT KESEHATAN KEBIDANAN DAN PENYAKIT KANDUNGAN
ALAT KEDOKTERAN THT
ALAT KEDOKTERAN BAGIAN PENYAKIT DALAM
ALAT KEDOKTERAN ANAK
ALAT KEDOKTERAN POLIKLINIK
ALAT KESEHATAN REHABILITASI MEDIS
ALAT KEDOKTERAN RADIODIAGNOSTIC
ALAT LABORATORIUM KIMIA AIR TEKNIK PENYEHATAN
ALAT LABORATORIUM MEKANIKA TANAH DAN BATUAN
ALAT LABORATORIUM LOGAM, MESIN DAN LISTRIK
ALAT LABORATORIUM UMUM
ALAT LABORATORIUM MICROBIOLOGI
ALAT LABORATORIUM PATOLOGI
ALAT LABORATORIUM IMMUNOLOGI
ALAT LABORATORIUM HEMATOLOGI
ALAT LABORATORIUM FARMASI
ALAT LABORATORIUM PROSES PENGOLAHAN PANAS

Jumlah

(3)

14

35
49
14

161
462
1903

66
454
35
977
396
97
10
211

117

86
175

174

=
N

P R, R, NN WO N R

©

373

N
o O W

NN R W R N R R RN

[y
N

PR PR, W R

Nilai (Rp)

84

260.
129.

48
158
131
301

25.

671

o N

14.

285

N

118

= ©

380

13.

415

17.

592

734.
1.597.
19.

208

814.

200

17.
19.

38
267

44.

23

5.947.

3.087
3.426
57
3.988
36

11.

891
221

513.

387
173

17.

321
196

612

143
31

.370.

.587.

.097.

.439.
.574.

(@)
.466.
140.
779.
.400.
.170.
.410.
.201.
750.
.199.
681.
120.
400.
.977.
348.
.199.
635.
005.
.079.
625.
.903.
919.
.815.
328.
041.
500.
.170.
927.
.627.
.950.
900.
063.
.737.
.035.
327.
.687.
.275.
.289.
458.

.811.
.700.

.685.

.090.

.307.
100.
.000.
.000.
.928.
000.
.280.
.900.
850.

.800.

.490.

20.
.876.
.050.
.700.
.500.
.760.

500,00
000,00
853,00
000,00
500,00
000,00
500,00
000,00
420,00
754,90
496,28
900,00
200,00
294,00
615,00
432,00
410,00
816,00
000,00
554,00
000,00
669,99
300,00
280,64
000,00
000,00
755,00
400,00
000,00
000,00
000,00
500,00
000,00
925,00
500,00
000,00
440,00
100,00
189,00
000,00
000,00
000,00
745,00
000,00
000,00
000,00
000,00
000,00
000,00
000,00
000,00
000,00
800,00
000,00
300,00
000,00
000,00
000,00
000,00
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a1
48
55
56

10
14
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13
18
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ALAT LABORATORIUM PROSES TEKNOLOGI KULIT,

Nama Barang

(2)

ALAT LABORATORIUM PERTANIAN
ALAT LABORATORIUM BIOLOGI

LABORATORIUM HEMATOLOGI DAN URINALISIS

ALAT LABORATORIUM LAIN
ALAT PERAGA PRAKTEK SEKOLAH BIDANG STUDI : MATEMATIKA
ALAT PERAGA PRAKTEK SEKOLAH BIDANG STUDI: IPA DASAR
ALAT PERAGA PRAKTEK SEKOLAH BIDANG STUDI: IPA LANJUTAN
ALAT PERAGA PRAKTEK SEKOLAH BIDANG STUDI : IPA MENENGAH
ALAT PERAGA PRAKTEK SEKOLAH BIDANG STUDI : KESENIAN

ALAT PERAGA KEJURUAN

ALAT KESEHATAN KERJA

ALAT LABORATORIUM KWALITAS UDARA
ALAT LABORATORIUM PENUNJANG
TOWING CARRIAGE

PEMESINAN : MECHANICAL WORKSHOP

SENJATA LAIN-LAIN
ALAT KEAMANAN

KOMPUTER JARINGAN

PERSONAL KOMPUTER

PERALATAN MAINFRAME
PERALATAN MINI KOMPUTER
PERALATAN PERSONAL KOMPUTER
PERALATAN JARINGAN

ALAT PENDUKUNG PENCARIAN

RAMBU BERSUAR

RAMBU TIDAK BERSUAR

PERALATAN OLAH RAGA ATLETIK

PERALATAN PERMAINAN

PERALATAN SENAM

PERALATAN OLAH RAGA LAINNYA

BANGUNAN GEDUNG KANTOR

BANGUNAN GUDANG

BANGUNAN GEDUNG INSTALASI

BANGUNAN GEDUNG LABORATORIUM

BANGUNAN KESEHATAN

BANGUNAN GEDUNG TEMPAT IBADAH

BANGUNAN GEDUNG TEMPAT PERTEMUAN
BANGUNAN GEDUNG TEMPAT PENDIDIKAN
BANGUNAN GEDUNG TEMPAT OLAH RAGA
BANGUNAN GEDUNG PERTOKOAN/KOPERASI/PASAR
BANGUNAN GEDUNG UNTUK POS JAGA

BANGUNAN GEDUNG TERMINAL/PELABUHAN/BANDARA
BANGUNAN PETERNAKAN/PERIKANAN

BANGUNAN GEDUNG TEMPAT KERJA LAINNYA
RUMAH NEGARA GOLONGAN 1

RUMAH NEGARA GOLONGAN 1l
MESS/WISMA/BUNGALOW/TEMPAT PERISTIRAHATAN

TUGU

PAGAR

JALAN KABUPATEN
JALAN KOTA
JEMBATAN PADA JALAN DESA

BANGUNAN PENGAMAN IRIGASI

BANGUNAN WADUK PASANG SURUT

BANGUNAN PENGAMAN PASANG SURUT

BANGUNAN PEMBUANG PENGEMBANGAN RAWA
BANGUNAN PEMBUANG PENGAMAN SUNGAI
BANGUNAN PEMBAWA PENGEMBANGAN SUMBER AIR

KARET DAN PLASTIK

Jumlah

(3)

19

=P
P W Rk, P N NN R O O B P »p R

a N
a1

737
29
10

664
80
16

100

79

13
55

26

11
10

~
© N

N WO N R RPN WO R N R

© R

NN

[y

10.

[y

NN

Nilai (Rp)

10.

36
691

73

65.

26

43.
89.
12.

45.

73.

42

.640.
.784.

93
60

.540.
.784.
243.

659

.235.

103

37

.250.

483

.316.

48

.075.

552
127

765.
135.
.768.

683.
.769.

421
305

.963.

.869.

129
563

47.
884.
.899.

117

79.

41

174.
385.

406
580

4)
780.

302.

721.
.812.
.296.
.457.
.100.

331.

.280.

787.
900.
247.

875.

.700.

980.

.850.

900.

.930.

791.
496.

.558.
412.

589.
413.
784.

711,

269.
500.

.637.
.000.
.405.

352.

.630.

672.

.750.

868.

.612.
.950.

870.
473.
765.
791.
855.

.216.
.450.

753.

515.

.500.
473,

900.
050.
849.

.842.

189.

.800.

840.
797.

124,
.860.

000,00
000,00
000,00
000,00
000,00
000,00
000,00
020,00
000,00
000,00
000,00
554,00
000,00
000,00
000,00
000,00
000,00
000,00
100,00
888,74
400,00
300,00
143,24
369,00
000,00
500,00
910,00
000,00
250,00
000,00
000,00
861,49
000,00
594,19
000,00
770,00
975,00
000,00
224,00
264,00
213,10
000,00
777,94
000,00
001,00
162,31
333,00
000,00
000,00
000,00
178,59
894,00
000,00
000,00
000,00
000,00
000,00
427,27
000,00



[ T T T = T = T e S e e e N N = T T = = T = T = =

Kode Barang

W W W W W W W W W W W WwWw W W W W W W W w w

g oo oo o o o o a oo o a > bhobdh bSh b bd A M M Bd

(D

W N NN P P P P PP PR P AP DD DD ®®W®NDNDNDN

NN R R O UON R R R B DNNR RO R R O O O O

©® O P P R W W OO W N O

=
=

B NN R R R R

Nama Barang Jumlah
(2) 0)
BANGUNAN PENGAMAN PENGEMBANGAN SUMBER AIR 1
BANGUNAN PENGAMBILAN AIR BERSIH/AIR BAKU 1
BANGUNAN PEMBAWA AIR BERSIH/AIR BAKU 10
BANGUNAN PELENGKAP AIR BERSIH/AIR BAKU 1
INSTALASI AIR TANAH DANGKAL 1
INSTALASI AIR BERSIH / AIR BAKU LAINNYA 12
INSTALASI PUSAT PENGATUR LISTRIK 1
JARINGAN CABANG DISTRIBUSI 1
JARINGAN SAMBUNGAN KE RUMAH 5
JARINGAN TRANSMISI 2
JARINGAN PIPA GAS TRANSMISI 4
BUKU UMUM 472
BUKU MATEMATIKA DAN PENGETAHUAN ALAM 5
BUKU ARSITEKTUR, KESENIAN, OLAH RAGA 11
BUKU LAPORAN 6
AUDIOVISUAL 1
KARYA GRAFIKA (GRAPHIC MATERIAL) 2
THREE DIMENSIONAL ARTEFACS AND REALITA 62
ALAT MUSIK 102
LUKISAN 3
MAKET, MINIATUR, REPLIKA, FOTO DOKUMEN DAN BENDA BERSEJARAH 6
TERNAK POTONG 5
JUMLAH 9755
Kuala Tungkali, Juni 2024
Daerah
Barang

199102 1001

500.

[y

20

12.

719

Nilai (Rp)

“4)

199.401.000,00

.822.
907.

251

.657.
.082.
55.

539

.740.
.334.
891.
.647
5.
574.

212.
654.

.009

800.
763.

.983.

000.
238.
880.

.380.

355.
060.
783.

.959.

640.
505.

.880.

250.
280.
254.
076.

.386.
.855.
.550.
.969.

000,00
050,10
931,15
000,00
652,00
000,00
824,00
731,00
000,00
000,00
741,00
000,00
000,00
000,00
000,00
000,00
500,00
000,00
000,00
000,00
000,00
188,93
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Kode Barang
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TRACTOR
GRADER
EXCAVATOR
HAULER

DAFTAR BMD
PERSEDIAAN RUSAK BERAT ATAU USANG
KABUPATEN TANJUNG JABUNG BARAT
TAHUN 2023

Nama Barang

)

ASPHALT EQUIPMENT
COMPACTING EQUIPMENT

ALAT PENGANGKAT

MESIN PROSES

MESIN PROSES APUNG
ELECTRIC GENERATING SET
PERLENGKAPAN KEBAKARAN HUTAN

ALAT BANTU

LAINNYA

KENDARAAN DINAS BERMOTOR PERORANGAN

KENDARAAN
KENDARAAN
KENDARAAN
KENDARAAN

BERMOTOR PENUMPANG
BERMOTOR ANGKUTAN BARANG
BERMOTOR BERODA DUA
BERMOTOR KHUSUS

ALAT ANGKUTAN DARAT BERMOTOR LAINNYA
KENDARAAN TAK BERMOTOR ANGKUTAN BARANG
KENDARAAN TAK BERMOTOR PENUMPANG

ALAT ANGKUTAN APUNG BERMOTOR UNTUK PENUMPANG
ALAT ANGKUTAN APUNG TAK BERMOTOR UNTUK BARANG

ALAT ANGKUTAN APUNG TAK BERMOTOR UNTUK PENUMPANG

ALAT ANGKUTAN APUNG TAK BERMOTOR KHUSUS
PERKAKAS KONSTRUKSI LOGAM TERPASANG PADA PONDASI
PERKAKAS BENGKEL LISTRIK

PERKAKAS BENGKEL SERVICE

PERKAKAS BENGKEL KAYU

PERKAKAS BENGKEL KHUSUS

PERKAKAS PABRIK ES

PERKAKAS BENGKEL KONSTRUKSI LOGAM
PERKAKAS BENGKEL LISTRIK

PERKAKAS BENGKEL SERVICE

PERKAKAS KHUSUS (SPECIAL TOOLS)
PERKAKAS BENGKEL KERJA

PERALATAN TUKANG BESI

PERALATAN UKUR, GIP DAN FEETING

PERALATAN BENGKEL KHUSUS PELADAM
ALAT BENGKEL TAK BERMESIN LAINNYA
ALAT UKUR UNIVERSAL

UNIVERSAL TESTER

ALATUKUR/PEMBANDING

ALAT UKUR LAIN-LAIN

ALAT TIMBANGAN/BIARA

ALAT PENGOLAHAN TANAH DAN TANAMAN
ALAT PEMELIHARAAN TANAMAN/IKAN/TERNAK
ALAT PENYIMPAN HASIL PERCOBAAN PERTANIAN
ALAT LABORATORIUM PERTANIAN

ALAT PROSESING
ALAT PASCA PANEN

ALAT PRODUKSI PERIKANAN
ALAT-ALAT PETERNAKAN
ALAT PENGOLAHAN LAINNYA

Jumlah

©)]

W R R R WA W W N O R DN

N
I R
a N ©

D N W P

10

14

35

Format 11.0.4.10

Nilai (Rp)

4
164.800.000,00

1.579.000.000,00

752.850.000,00

2.344.865.700,00

54.000.000,00

2.612.500.000,00

924.420.000,00
203.000.500,00
177.993.200,00

7.350.000,00

8.000.000,00
419.242.213,00
429.900.000,00

2.905.496.010,00
2.692.990.900,00
4.628.877.605,00

733.964.375,00
441.720.000,00
9.201.000,00
14.286.000,00

15.812.257.425,00

71.500.000,00
55.970.000,00
26.004.000,00
18.464.000,00
5.184.000,00
19.880.000,00
26.950.000,00
138.250.000,00
55.850.000,00
303.240.000,00
2.000.000,00
34.250.000,00
45.897.500,00
18.600.000,00
12.650.000,00
66.400.000,00
391.993.000,00
5.000.000,00
874.093.000,00
2.100.000,00
74.004.000,00
57.975.000,00
250.950.000,00
843.794.200,00
17.000.000,00
13.995.000,00
174.834.250,00
84.466.500,00
260.140.000,00
129.779.853,00
48.400.000,00
158.170.500,00
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10
11
12
15

10
11
12
14
15
16
19
33

37
41
48
55

Nama Barang Jumlah
@ ©)]

MESIN KETIK 49
MESIN HITUNG/MESIN JUMLAH 14
ALAT REPRODUKSI (PENGGANDAAN) 2
ALAT PENYIMPAN PERLENGKAPAN KANTOR 161
ALAT KANTOR LAINNYA 462
MEUBELAIR 1903
ALAT PENGUKUR WAKTU 4
ALAT PEMBERSIH 66
ALAT PENDINGIN 454
ALAT DAPUR 35
ALAT RUMAH TANGGA LAINNYA (HOME USE) 977
ALAT PEMADAM KEBAKARAN 396
MEJA KERJA PEJABAT 97
MEJA RAPAT PEJABAT 10
KURSI KERJA PEJABAT 211
KURSI RAPAT PEJABAT 9
LEMARI DAN ARSIP PEJABAT 117
PERALATAN STUDIO AUDIO 86
PERALATAN STUDIO VIDEO DAN FILM 175
PERALATAN STUDIO GAMBAR 1
PERALATAN CETAK 4
ALAT KOMUNIKASI TELEPHONE 174
ALAT KOMUNIKASI RADIO SSB 12
ALAT KOMUNIKASI RADIO HF/FM 1
ALAT KOMUNIKASI RADIO UHF 1
ALAT KOMUNIKASI SOSIAL 2
PERALATAN ANTENA MF/MW 6
PERALATAN ANTENA VHF/FM 3
PERALATAN ANTENA UHF 7
SWITCHER/MENARA ANTENA 2
FEEDER 1
PROGRAM INPUT EQUIPMENT 1
SUMBER TENAGA 81

ALAT KEDOKTERAN UM UM 373
ALAT KEDOKTERAN GIGI

ALAT KEDOKTERAN KELUARGA BERENCANA

ALAT KEDOKTERAN BEDAH

ALAT KESEHATAN KEBIDANAN DAN PENYAKIT KANDUNGAN
ALAT KEDOKTERAN THT

ALAT KEDOKTERAN BAGIAN PENYAKIT DALAM

ALAT KEDOKTERAN ANAK

ALAT KEDOKTERAN POLIKLINIK

ALAT KESEHATAN REHABILITASI MEDIS

ALAT KEDOKTERAN RADIODIAGNOSTIC

ALAT LABORATORIUM KIMIA AIR TEKNIK PENYEHATAN
ALAT LABORATORIUM MEKANIKA TANAH DAN BATUAN
ALAT LABORATORIUM LOGAM, MESIN DAN LISTRIK
ALAT LABORATORIUM UMUM

ALAT LABORATORIUM MICROBIOLOGI

ALAT LABORATORIUM PATOLOGI

ALAT LABORATORIUM IMMUNOLOGI

ALAT LABORATORIUM HEMATOLOGI

ALAT LABORATORIUM FARMASI

ALAT LABORATORIUM PROSES PENGOLAHAN PANAS

N
[e2 BN V]

N N b W L, N RPN

[Eny
N

L N N

ALAT LABORATORIUM PROSES TEKNOLOGI KULIT, KARET DAN PLASTIK 5
ALAT LABORATORIUM PERTANIAN 9
ALAT LABORATORIUM BIOLOGI 19
LABORATORIUM HEMATOLOGI DAN URINALISIS 1

DN

— ©

[any

w w o,

Nilai (Rp)

]
131.410.000,00
301.201.500,00

25.750.000,00
671.199.420,00

.370.681.754,90
.587.120.496,28

14.400.900,00
285.977.200,00

.097.348.294,00

118.199.615,00

.439.635.432,00
.574.005.410,00

380.079.816,00
13.625.000,00
415.903.554,00
17.919.000,00
592.815.669,99
734.328.300,00

.597.041.280,64

19.500.000,00
208.170.000,00
814.927.755,00
200.627.400,00
4.950.000,00
17.900.000,00
19.063.000,00
38.737.500,00
267.035.000,00
44.327.925,00
23.687.500,00
2.275.000,00
3.289.440,00

.947.458.100,00
.087.811.189,00
.426.700.000,00

57.685.000,00

.988.090.000,00

36.307.745,00
11.100.000,00
891.000.000,00
221.000.000,00
7.928.000,00
513.000.000,00
387.280.000,00
173.900.000,00
17.850.000,00
321.800.000,00
196.490.800,00
20.000,00
612.876.300,00
1.050.000,00
143.700.000,00
31.500.000,00
1.760.000,00

10.780.000,00
302.000,00
36.721.000,00
691.812.000,00
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Kode Barang
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Nama Barang

)
ALAT LABORATORIUM LAIN

ALAT PERAGA PRAKTEK SEKOLAH BIDANG STUDI
ALAT PERAGA PRAKTEK SEKOLAH BIDANG STUDI
ALAT PERAGA PRAKTEK SEKOLAH BIDANG STUDI
ALAT PERAGA PRAKTEK SEKOLAH BIDANG STUDI
ALAT PERAGA PRAKTEK SEKOLAH BIDANG STUDI

: MATEMATIKA

. IPA DASAR

: IPA LANJUTAN

. IPA MENENGAH
: KESENIAN

ALAT PERAGA KEJURUAN

ALAT KESEHATAN KERJA

ALAT LABORATORIUM KWALITAS UDARA

ALAT LABORATORIUM PENUNJANG

TOWING CARRIAGE

PEMESINAN : MECHANICAL WORKSHOP

SENJATA LAIN-LAIN

ALAT KEAMANAN

KOMPUTER JARINGAN

PERSONAL KOMPUTER

PERALATAN MAINFRAME

PERALATAN MINI KOMPUTER

PERALATAN PERSONAL KOMPUTER

PERALATAN JARINGAN

ALAT PENDUKUNG PENCARIAN

RAMBU BERSUAR

RAMBU TIDAK BERSUAR

PERALATAN OLAH RAGA ATLETIK

PERALATAN PERMAINAN

PERALATAN SENAM

PERALATAN OLAH RAGA LAINNYA

BANGUNAN GEDUNG KANTOR

BANGUNAN GUDANG

BANGUNAN GEDUNG INSTALASI

BANGUNAN KESEHATAN

BANGUNAN GEDUNG TEMPAT IBADAH
BANGUNAN GEDUNG TEMPAT PERTEMUAN
BANGUNAN GEDUNG TEMPAT PENDIDIKAN
BANGUNAN GEDUNG TEMPAT OLAH RAGA
BANGUNAN GEDUNG PERTOKOAN/KOPERASI/PASAR
BANGUNAN GEDUNG UNTUK POS JAGA
BANGUNAN GEDUNG TERMINAL/PELABUHAN/BANDARA
BANGUNAN PETERNAKAN/PERIKANAN
BANGUNAN GEDUNG TEMPAT KERJA LAINNYA
RUMAH NEGARA GOLONGAN 1

RUMAH NEGARA GOLONGAN il

M ESS/WISMA/BU NGALOW/TE M PAT PERISTIRAHATAN
TUGU

PAGAR

JALAN KABUPATEN

JALAN KOTA

JEMBATAN PADA JALAN DESA

BANGUNAN WADUK PASANG SURUT

BANGUNAN PENGAMAN PASANG SURUT
BANGUNAN PEMBUANG PENGEMBANGAN RAWA
BANGUNAN PEMBUANG PENGAMAN SUNGAI
BANGUNAN PEMBAWA PENGEMBANGAN SUMBER AIR
BANGUNAN PENGAMAN PENGEMBANGAN SUMBER AIR
BANGUNAN PEMBAWA AIR BERSIH/AIR BAKU
INSTALASI AIR BERSIH / AIR BAKU LAINNYA
INSTALASI PUSAT PENGATUR LISTRIK

JARINGAN TRANSMISI

BUKU UMUM

Jumlah

0)

B N

10
10

W R R N NN P

21
55
737
29
10
664
80
16

100

79

13
49

31

26

11

26

1

2
2

1

4.

1
1

10.

N

1
1

Nilai (Rp)

@)
8.296.000,00
73.457.000,00
2.100.000,00
65.331.020,00
26.280.000,00
43.787.000,00
89.900.000,00
12.247.554,00
45.875.000,00
9.700.000,00
980.000,00
3.850.000,00
73.900.000,00
42.930.000,00

.640.791.100,00
8.

784.496.888,74
93.558.400,00
60.412.300,00

.540.589.143,24
.784.413.369,00

243.784.000,00
659.711.500,00

.235.269.910,00

500.000,00
103.637.250,00
4.000.000,00
37.405.000,00
831.171.602,49
413.195.000,00

.316.672.594,19
.075.868.770,00

552.612.975,00
127.950.000,00
765.870.224,00
135.473.264,00

.768.765.213,10

624.115.000,00

.769.855.777,94

421.216.000,00
305.450.001,00

.963.753.162,31
.869.515.333,00

129.500.000,00
563.473.000,00

47.900.000,00
768.515.000,00

.608.854.000,00

117.842.000,00
41.800.000,00
174.840.000,00
385.797.000,00
97.700.000,00
580.860.000,00
199.401.000,00
29.367.000,00
795.265.622,00
55.880.000,00

.334.060.000,00
.647.959.741,00
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Nama Barang

&)
BUKU MATEMATIKA DAN PENGETAHUAN ALAM
BUKU ARSITEKTUR, KESENIAN, OLAH RAGA
BUKU LAPORAN
AUDIOVISUAL
KARYA GRAFIKA (GRAPHIC MATERIAL)
THREE DIMENSIONAL ARTEFACS AND REALITA
ALAT MUSIK
LUKISAN

Jumlah

©)

62
102

MAKET, MINIATUR, REPLIKA, FOTO DOKUMEN DAN BENDA

BERSEJARAH
TERNAK POTONG
JUMLAH

9684

Kuala Tungkali, Juni 2024

Pj. Sekretaris Daerah

Nilai (Rp)

@
5.640.000,00
574.505.000,00
2.880.000,00
250.000,00
280.000,00
212.254.500,00
654.076.000,00
2.386.000,00

3.855.000,00
8.550.000,00
152.725.933.242,82



Format 11.0.4.10
DAFTAR BMD
ASET BERSEJARAH
KABUPATEN TANJUNG JABUNG BARAT
TAHUN 2023

Kode Barang Nama Barang Jum lah Nilai (Rp)

(D ) () (4)

4

Kuala Tungkai, Juni 2024

Pj. Sekretaris Daerah

Barang

199102 1001
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Penggolongan dan Kodefikasi Barang

Aset Lancar
Persediaan
Aset Tetap
Tanah

Peralatan dan Mesin

Nama Barang

(2)

Gedung dan Bangunan

Jalan, Irigasi dan Jaringan

Aset Tetap Lainnya

Konstruksi dalam Pengerjaan

Akumulasi Penyusutan

Aset Lainnya

Kemitraan Pihak Ketiga

Aset Tidak Berwujud

Aset Lain-lain

Akumulasi Amortisasi Aset Tak Berwujud

Akumulasi Penyusutan Aset Lainnya

REKAPITULASI MUTASI TAMBAH DAN KURANG BMD

INTRAKOMPTABEL

KABUPATEN TANJUNG JABUNG BARAT

TAHUN 2023

Saldo Awal

®)

27.397.253.862,80
3.873.351.204.108,32
418.752.777.399,77
518.010.848.759,38
1.213.837.465.254,85
3.940.053.875.794,24
29.373.810.315,33
33.061.592.984,00

- 2.279.739.166.399,25
557.470.399.730,28
2.933.119.600,00
670.877.937.429,14

- 1.650.571.537,00
- 114.690.085.761,86

Bertambah

4)

90.680.997.892,55
439.155.534.331,76
7.595.376.123,73
100.036.650.473,69
296.998.496.761,70
348.562.239.263,56
9.770.461.137,92
8.373.459.395,00
332.181.148.823,84
7.505.398.171,75

282.216.000,00
50.571.038.809,79
178.602.560,00
43.526.459.198,04

Kuala Tungkai,

Format IV.L.4.3

Berkurang

®)

86.530.932.391,88
210.133.663.511,14
1.772.935.223,00
50.882.760.623,73
78.136.401.951,45
4.409.626.610,00
6.979.675.925,92
15.181.876.035,00
52.770.387.142,04
4.999.023.236,00

2.439.007.050,00
180.901.160,00
2.379.115.026,00

Juni 2024

Saldo Akhir

(6)

31.547.319.363,47
4.207.913.849.213,02
424.575.218.300,50
567.164.738.609,34
1.432.699.560.065,10
4.284.206.488.447,80
32.164.595.527,33
26.253.176.344,00
2.559.149.928.081,05
564.377.799.598,03

3.215.335.600,00
719.009.969.188,93
2.010.075.257,00
155.837.429.933,90
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Penggolongan dan Kodefikasi Barang
Nama Barang
(2)
Aset Lancar
Persediaan
Aset Tetap
Tanah
Peralatan dan Mesin
Gedung dan Bangunan
Jalan, Irigasi dan Jaringan
Aset Tetap Lainnya
Konstruksi dalam Pengerjaan
Akumulasi Penyusutan
Aset Lainnya
Kemitraan Pihak Ketiga
Aset Tidak Berwujud
Aset Lain-lain
Akumulasi Amortisasi Aset Tak Berwujud

Akumulasi Penyusutan Aset Lainnya

EKSTRAKOMPTABEL

TAHUN 2023

Saldo Awal

(3)

39.588.016.849,17
13.299.903.132,80
742.432.755,97
204.491.635,00
25.341.189.325,40

REKAPITULASI MUTASI TAMBAH DAN KURANG BMD

KABUPATEN TANJUNG JABUNG BARAT

Bertambah

4)

4.675.222.644,00

516.298.738,00

1 -

4.158.923.906,00

Kuala Tungkai,

Format IV.L.4.3
Berkurang Saldo Akhir
(5) (6)

118.933.000,00 44.144.306.493,17
13.816.201.870,80

118.933.000,00 623.499.755,97

- 204.491.635,00

- 29.500.113.231,40

Juni 2024

Pj. Sekretaris Daerah
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Format IV.L.4.4
LAPORAN BMD
INTRAKOMPTABEL
KABUPATEN TANJUNG JABUNG BARAT
TAHUN 2023

Penggolongan dan Kodefikasi Barang

Jumlah BMD Saldo Akhir
Kode Barang Nama Barang
(1) @) (3 (4)

1 1 Aset Lancar 31.547.319.363,47
1 1 7 Persediaan 31.547.319.363,47
1 3 Aset Tetap 192647 4.207.913.849.213,03
1 3 1 Tanah 1377 424.575.218.300,50
1 3 2 Peralatan dan Mesin 93682 567.164.738.609,34
1 3 3 Gedung dan Bangunan 2594 1.432.699.560.065,10
1 3 4 Jalan, Irigasi dan Jaringan 8347 4.284.206.488.447,81
1 3 5 Aset Tetap Lainnya 86442 32.164.595.527,33
1 3 6 Konstruksi dalam Pengerjaan 205 26.253.176.344,00
1 3 7 Akumulasi Penyusutan 2.559.149.928.081,05
1 5 Aset Lainnya 9787 564.377.799.598,03
1 5 2 Kemitraan Pihak Ketiga

1 5 3 Aset Tidak Berwujud 32 3.215.335.600,00
1 5 4 Aset Lain-lain 9755 719.009.969.188,93
1 5 5 Akumulasi Amortisasi Aset Tak Berwujud 2.010.075.257,00
1 5 6 Akumulasi Penyusutan Aset Lainnya 155.837.429.933,90

Kuala Tungkai, Juni 2024
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Format IV.L.4.4

LAPORAN BMD
EKSTRAKOMPTABEL
KABUPATEN TANJUNG JABUNG BARAT
TAHUN 2023

Penggolongan dan Kodefikasi Barang

N o o B~ W ON

o g A WN

Jumlah BMD
Nama Barang
2 3

Aset Lancar
Persediaan
Aset Tetap 632788
Tanah
Peralatan dan Mesin 52619
Gedung dan Bangunan 479
Jalan, Irigasi dan Jaringan 44
Aset Tetap Lainnya 579646

Konstruksi dalam Pengerjaan

Akumulasi Penyusutan

Aset Lainnya

Kemitraan Pihak Ketiga

Aset Tidak Berwujud

Aset Lain-lain

Akumulasi Amortisasi Aset Tak Berwujud

Akumulasi Penyusutan Aset Lainnya

Kuala Tungkali, Juni 2024

Saldo Akhir

(4)
31.547.319.363,47
31.547.319.363,47
44.144.306.493,17

13.816.201.870,80
623.499.755,97
204.491.635,00
29.500.113.231,40
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